Pasikeitus Lietuvos Respublikos teisės aktams, reglamentuojantiems PVM tarifą, Prekių kaina pagal tai pakeičiama automatiškai, be atskiro Šalių susitarimo. Įrodyti PVM tarifo dydžio pasikeitimo aplinkybes privalo pretenziją dėl paskaičiuoto PVM tarifo dydžio reiškianti Šalis.
2.7. Perkančioji organizacija turi teisę įsigyti Prekių, kurių vieneto vertė ne didesnė nei 749,00 Eur (septyni šimtai keturiasdešimt devyni eurai su PVM.

3. ATSISKAITYMO IR PREKIŲ PERDAVIMO TVARKA
3.1. Pardavėjas pagal šią Sutartį sąskaitas faktūras teikia tik elektroniniu būdu. 
3.2. Elektroninės sąskaitos faktūros (išrašytos, perduotos ir gautos tokiu elektroniniu formatu, kuris sudaro galimybę jas apdoroti automatiniu ir elektroniniu būdu), teikiamos Pardavėjo pasirinktomis priemonėmis.